
Contacto

Teléfono 923129659
Fax 923129628
Correo Electrónico matacan_sea@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Matacán, Apartado de Correos 387
(37080) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4460020011499
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-07-2020 a
las 13:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 46 - Base Aérea de Matacán
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3722001I
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D

Objeto del Contrato: Adecuación del revestimiento en depósito de combustible Secc. Combustibles
GRUEMA

Valor estimado del contrato 16.986 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.915,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.980 EUR.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DESOXIDADOS Y PINTURAS INDUSTRIALES SA
NIF A28216992

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.915,8 EUR.

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wAVnIo01%2BFU%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J45WtYF8EfMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID ACM01012807720200708132239 |  2020-084373 | Wed, 08 Jul 2020 13:22:43:562 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68748095543425985196718721663432952373 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J45WtYF8EfMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

